
Coupe HP Hippodrome Résultats
GOLF L'HIPPODROME DE LALOUBERE -

Format de compétition

Simple - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Brut / Messieurs / 1ère série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 MEAD, Harry PAU GOLF CLUB 1,0 73 73

2 --- LAULHE, Nicolas LALOUBERE 4,2 74 74

3 --- ALBAC, Raphaël LALOUBERE 8,1 75 75

4 --- FOURNIER, Laurent LALOUBERE 2,5 76 76

5 --- BARRACHINA, Antonin LANNEMEZAN 0,4 76 76

6 --- DE AMARO-LACAZE, Jules LALOUBERE 7,3 77 77

7 --- PYLA, Chandra LOURDES 6,0 78 78

8 --- FERESIN, François LALOUBERE 6,4 78 78

9 --- L'HOMME, Jean-Michel LALOUBERE 2,1 79 79

10 --- ESCOUBOUE, Bastien LANNEMEZAN 5,7 81 81

11 --- FOURCADE, Richard LOURDES 6,5 81 81

12 --- ALBAC, Paul-Emmanuel LALOUBERE 6,3 82 82

13 --- CHAMBOST MANCIET, Tom LALOUBERE 2,2 83 83

14 --- PARDINA, Michael LALOUBERE 5,9 83 83

15 --- RE, Loic LALOUBERE 11,1 84 84

16 --- VIEIRA, Carlos LANNEMEZAN 4,2 84 84

17 --- GARCIA, Pierre LALOUBERE 9,6 85 85

18 --- MENGELLE, Jean-Pierre BIGORRE 7,6 85 85

19 --- BRUGEL, Fabien LALOUBERE 8,3 85 85

20 --- CASSIN, Olivier LOURDES 4,8 86 86

21 --- AGRAZ, Alain AUCH 8,2 88 88

22 --- TREPOUT, Marc LALOUBERE 11,6 88 88

23 --- LOPEZ, Johan TARBES TUMULUS 12,2 88 88

24 --- DEFIGEAS, Maxime LALOUBERE 5,2 89 89

25 --- AARON, Frederic AUCH 10,4 90 90

26 --- SKALY, Laurent LALOUBERE 10,1 90 90

27 --- NEY, Michel BIGORRE 10,9 91 91
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28 --- CRAMPE, Cyril LALOUBERE 11,8 91 91

29 --- ROZADA, Richard LALOUBERE 10,7 94 94

30 --- MURADORE, Pierre AUCH 9,3 95 95

31 --- MUQUET, Daniel LOURDES 5,5 NR NR

Messieurs | Net / Messieurs / 1ère série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 ALBAC, Raphaël LALOUBERE 8,1 66 66

2 --- PYLA, Chandra LOURDES 6,0 71 71

3 --- LAULHE, Nicolas LALOUBERE 4,2 71 71

4 --- FERESIN, François LALOUBERE 6,4 71 71

5 --- MEAD, Harry PAU GOLF CLUB 1,0 72 72

6 --- RE, Loic LALOUBERE 11,1 72 72

7 --- DE AMARO-LACAZE, Jules LALOUBERE 7,3 73 73

8 --- GARCIA, Pierre LALOUBERE 9,6 74 74

9 --- TREPOUT, Marc LALOUBERE 11,6 75 75

10 --- FOURNIER, Laurent LALOUBERE 2,5 75 75

11 --- ESCOUBOUE, Bastien LANNEMEZAN 5,7 75 75

12 --- ALBAC, Paul-Emmanuel LALOUBERE 6,3 75 75

13 --- FOURCADE, Richard LOURDES 6,5 75 75

14 --- BARRACHINA, Antonin LANNEMEZAN 0,4 75 75

15 --- BRUGEL, Fabien LALOUBERE 8,3 76 76

16 --- LOPEZ, Johan TARBES TUMULUS 12,2 76 76

17 --- PARDINA, Michael LALOUBERE 5,9 76 76

18 --- L'HOMME, Jean-Michel LALOUBERE 2,1 77 77

19 --- MENGELLE, Jean-Pierre BIGORRE 7,6 78 78

20 --- AARON, Frederic AUCH 10,4 78 78

21 --- AGRAZ, Alain AUCH 8,2 79 79

22 --- NEY, Michel BIGORRE 10,9 79 79

23 --- CRAMPE, Cyril LALOUBERE 11,8 79 79

24 --- SKALY, Laurent LALOUBERE 10,1 80 80

25 --- VIEIRA, Carlos LANNEMEZAN 4,2 80 80

26 --- CASSIN, Olivier LOURDES 4,8 81 81

27 --- ROZADA, Richard LALOUBERE 10,7 82 82

28 --- CHAMBOST MANCIET, Tom LALOUBERE 2,2 83 83

29 --- DEFIGEAS, Maxime LALOUBERE 5,2 83 83

30 --- MURADORE, Pierre AUCH 9,3 85 85
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31 --- MUQUET, Daniel LOURDES 5,5 NR NR

Dames | Brut / Dames / 1ère série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 DOMECQ, Magali TARBES TUMULUS 4,4 82 82

2 --- PHILLP, Gail LANNEMEZAN 12,4 87 87

3 --- GONZALEZ, Emilie LALOUBERE 11,3 91 91

4 --- CAZAJOUS, Brigitte LOURDES 13,7 95 95

5 --- GUINAUDEAU, Joëlle LOURDES 13,2 96 96

6 --- LOPEZ, Michelle TARBES TUMULUS 12,9 97 97

7 --- REYNO, Cathy LALOUBERE 16,6 100 100

8 --- TOLSAN, Viviane TARBES TUMULUS 12,9 102 102

9 --- PENE, Chantal TARBES TUMULUS 17,8 103 103

10 --- BLEU, Valérie TARBES TUMULUS 13,4 103 103

11 --- EMBUN, Michèle LANNEMEZAN 17,4 114 114

Dames | Net / Dames / 1ère série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 PHILLP, Gail LANNEMEZAN 12,4 72 72

2 --- DOMECQ, Magali TARBES TUMULUS 4,4 76 76

3 --- GONZALEZ, Emilie LALOUBERE 11,3 77 77

4 --- CAZAJOUS, Brigitte LOURDES 13,7 79 79

5 --- REYNO, Cathy LALOUBERE 16,6 80 80

6 --- GUINAUDEAU, Joëlle LOURDES 13,2 81 81

7 --- PENE, Chantal TARBES TUMULUS 17,8 82 82

8 --- LOPEZ, Michelle TARBES TUMULUS 12,9 83 83

9 --- BLEU, Valérie TARBES TUMULUS 13,4 87 87

10 --- TOLSAN, Viviane TARBES TUMULUS 12,9 87 87

11 --- EMBUN, Michèle LANNEMEZAN 17,4 94 94

Messieurs | Brut / Messieurs / 2ème série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 GIRARDEAU, Yoan TARBES TUMULUS 14,7 27 27

2 --- KARAGUEZIAN, Arnaud LALOUBERE 17,4 26 26

3 --- NEPLES, Pierre SALIES DU SALAT 12,6 25 25

4 --- MEAD, Paul LALOUBERE 12,3 24 24

5 --- LEROY, Bertrand TARBES TUMULUS 14,8 23 23
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6 --- SOTO, Jean-Claude LALOUBERE 15,4 22 22

7 --- BRUWIER, Jeremy LALOUBERE 15,0 22 22

8 --- SOPENA, Michel LOURDES 12,6 21 21

9 --- AUROUSSEAU, Laurent LALOUBERE 20,0 21 21

10 --- LABANNERE, Sébastien TARBES TUMULUS 12,3 20 20

11 --- TACHOIRES, Gerard TARBES TUMULUS 11,2 20 20

12 --- LAFFAILLE, Julien LALOUBERE 16,0 18 18

13 --- COUSIN, Jean-Claude LOURDES 17,4 18 18

14 --- SARRAT, Sébastien LOURDES 11,4 17 17

15 --- TAPIAS, Serge LANNEMEZAN 12,3 17 17

16 --- REYNO, Jean-Michel LALOUBERE 15,7 17 17

17 --- ZENTAR, Christophe TARBES TUMULUS 19,9 17 17

18 --- MENUET, William LALOUBERE 14,2 17 17

19 --- GARUET, Serge LOURDES 14,0 16 16

20 --- OUSSET, Pierre-Olivier LALOUBERE 18,4 15 15

21 --- MAURICE, Alain LALOUBERE 16,8 15 15

22 --- MANAC'H, Yvon LALOUBERE 21,9 14 14

23 --- PFEFFERLE, Christophe BIGORRE 11,7 14 14

24 --- LOUSTAUNAU, Stephane LANNEMEZAN 15,8 14 14

25 --- TAJAN, Didier LANNEMEZAN 14,4 14 14

26 --- GARCIA, Marc LANNEMEZAN 16,1 14 14

27 --- SERRES, Joël SEIGNOSSE 22,2 13 13

28 --- BAILA, Georges BIGORRE 13,5 13 13

29 --- FOURNIER, André LOURDES 12,3 13 13

30 --- MAURICE, Vincent LALOUBERE 12,0 13 13

31 --- GIRARD, Daniel LALOUBERE 19,4 13 13

32 --- EMBUN, Norbert LANNEMEZAN 18,4 13 13

33 --- MOREAU, Pierre LANNEMEZAN 21,8 12 12

34 --- CASTEX, Pierre TARBES TUMULUS 19,3 11 11

35 --- LACOME, Alain BIGORRE 15,2 11 11

36 --- DULOUP, Jean Pierre TARBES TUMULUS 22,9 11 11

37 --- DEBORDE, Jacques BIGORRE 20,1 10 10

38 --- NEPLES, Michel LALOUBERE 19,7 10 10

39 --- BALANCA, Stephane LANNEMEZAN 19,6 9 9

40 --- LACAMBRA, Jean Jacques BIGORRE 17,1 9 9

41 --- PALAIN, Gerard TARBES TUMULUS 15,6 9 9

42 --- RECAPPE, Thierry LALOUBERE 17,3 9 9

43 --- ROZAN, Raymond LALOUBERE 20,3 8 8
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44 --- BRODIN, Jean Luc TARBES TUMULUS 22,0 8 8

45 --- MARQUETTE, Alain LOURDES 18,7 8 8

46 --- LATU, Daniel TARBES TUMULUS 20,0 6 6

47 --- AGRAZ, Michel AUCH 21,8 6 6

48 --- TOULAS, Jean-Pierre TARBES TUMULUS 20,5 NR NR

49 --- LABANNERE, Christian TARBES TUMULUS 17,5 NR NR

50 --- MACAUD, Gilles LANNEMEZAN 20,1 NR NR

51 --- BEILLES, Michel TARBES TUMULUS 20,7 NR NR

52 --- PIAU, Patrick LALOUBERE 20,4 NR NR

53 --- COLIN, Jean LALOUBERE 18,3 NR NR

Messieurs | Net / Messieurs / 2ème série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 GIRARDEAU, Yoan TARBES TUMULUS 14,7 43 43

2 --- KARAGUEZIAN, Arnaud LALOUBERE 17,4 42 42

3 --- AUROUSSEAU, Laurent LALOUBERE 20,0 39 39

4 --- NEPLES, Pierre SALIES DU SALAT 12,6 37 37

5 --- SOTO, Jean-Claude LALOUBERE 15,4 35 35

6 --- LEROY, Bertrand TARBES TUMULUS 14,8 35 35

7 --- BRUWIER, Jeremy LALOUBERE 15,0 34 34

8 --- ZENTAR, Christophe TARBES TUMULUS 19,9 34 34

9 --- LAFFAILLE, Julien LALOUBERE 16,0 34 34

10 --- COUSIN, Jean-Claude LOURDES 17,4 34 34

11 --- MEAD, Paul LALOUBERE 12,3 33 33

12 --- SOPENA, Michel LOURDES 12,6 32 32

13 --- MANAC'H, Yvon LALOUBERE 21,9 32 32

14 --- REYNO, Jean-Michel LALOUBERE 15,7 32 32

15 --- OUSSET, Pierre-Olivier LALOUBERE 18,4 30 30

16 --- GIRARD, Daniel LALOUBERE 19,4 30 30

17 --- TACHOIRES, Gerard TARBES TUMULUS 11,2 30 30

18 --- EMBUN, Norbert LANNEMEZAN 18,4 29 29

19 --- LABANNERE, Sébastien TARBES TUMULUS 12,3 29 29

20 --- MAURICE, Alain LALOUBERE 16,8 29 29

21 --- SERRES, Joël SEIGNOSSE 22,2 28 28

22 --- BAILA, Georges BIGORRE 13,5 28 28

23 --- LOUSTAUNAU, Stephane LANNEMEZAN 15,8 28 28

24 --- MENUET, William LALOUBERE 14,2 28 28
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25 --- MOREAU, Pierre LANNEMEZAN 21,8 27 27

26 --- NEPLES, Michel LALOUBERE 19,7 27 27

27 --- CASTEX, Pierre TARBES TUMULUS 19,3 27 27

28 --- TAJAN, Didier LANNEMEZAN 14,4 27 27

29 --- GARUET, Serge LOURDES 14,0 27 27

30 --- DULOUP, Jean Pierre TARBES TUMULUS 22,9 27 27

31 --- SARRAT, Sébastien LOURDES 11,4 26 26

32 --- TAPIAS, Serge LANNEMEZAN 12,3 26 26

33 --- GARCIA, Marc LANNEMEZAN 16,1 26 26

34 --- BRODIN, Jean Luc TARBES TUMULUS 22,0 25 25

35 --- LACAMBRA, Jean Jacques BIGORRE 17,1 24 24

36 --- FOURNIER, André LOURDES 12,3 24 24

37 --- DEBORDE, Jacques BIGORRE 20,1 23 23

38 --- ROZAN, Raymond LALOUBERE 20,3 23 23

39 --- MAURICE, Vincent LALOUBERE 12,0 23 23

40 --- PFEFFERLE, Christophe BIGORRE 11,7 23 23

41 --- MARQUETTE, Alain LOURDES 18,7 22 22

42 --- LACOME, Alain BIGORRE 15,2 22 22

43 --- RECAPPE, Thierry LALOUBERE 17,3 22 22

44 --- BALANCA, Stephane LANNEMEZAN 19,6 20 20

45 --- LATU, Daniel TARBES TUMULUS 20,0 19 19

46 --- AGRAZ, Michel AUCH 21,8 18 18

47 --- PALAIN, Gerard TARBES TUMULUS 15,6 17 17

48 --- TOULAS, Jean-Pierre TARBES TUMULUS 20,5 NR NR

49 --- LABANNERE, Christian TARBES TUMULUS 17,5 NR NR

50 --- MACAUD, Gilles LANNEMEZAN 20,1 NR NR

51 --- BEILLES, Michel TARBES TUMULUS 20,7 NR NR

52 --- PIAU, Patrick LALOUBERE 20,4 NR NR

53 --- COLIN, Jean LALOUBERE 18,3 NR NR

Dames | Brut / Dames / 2ème série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 DUPONT, Myriam LALOUBERE 22,9 15 15

2 --- BERTHIER LANDRODIE, Maggy BIGORRE 23,1 15 15

3 --- SOTO, Andrée LALOUBERE 20,5 10 10

4 --- MARTIN, Séverine LALOUBERE 27,8 8 8

5 --- KASSELIS, Audrey LOURDES 21,3 8 8
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6 --- LAMATHE, Françoise TARBES TUMULUS 22,8 8 8

7 --- CASTEX, Joelle TARBES TUMULUS 22,9 7 7

8 --- DESCHAMPS, Martine LOURDES 33,1 6 6

9 --- DENCAUSSE, Dominique LANNEMEZAN 24,0 5 5

10 --- MICHAUT, Martine LOURDES 34,9 4 4

11 --- GIORDAN, Carol TARBES TUMULUS 32,2 4 4

12 --- POPOT, Claudine LOURDES 31,4 3 3

Dames | Net / Dames / 2ème série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 BERTHIER LANDRODIE, Maggy BIGORRE 23,1 40 40

2 --- GIORDAN, Carol TARBES TUMULUS 32,2 35 35

3 --- DUPONT, Myriam LALOUBERE 22,9 33 33

4 --- DESCHAMPS, Martine LOURDES 33,1 31 31

5 --- SOTO, Andrée LALOUBERE 20,5 31 31

6 --- MARTIN, Séverine LALOUBERE 27,8 29 29

7 --- KASSELIS, Audrey LOURDES 21,3 28 28

8 --- DENCAUSSE, Dominique LANNEMEZAN 24,0 26 26

9 --- POPOT, Claudine LOURDES 31,4 26 26

10 --- LAMATHE, Françoise TARBES TUMULUS 22,8 26 26

11 --- CASTEX, Joelle TARBES TUMULUS 22,9 24 24

12 --- MICHAUT, Martine LOURDES 34,9 24 24

Messieurs | Brut / Messieurs / 3ème série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 RICHAUD, Bruno LALOUBERE 26,7 17 17

2 --- RICHAUD, Gabriel LALOUBERE 25,0 15 15

3 --- FOGEL, Louis IDRON 22,9 15 15

4 --- APRAHAMIAN, Lionel TARBES TUMULUS 27,4 13 13

5 --- MIRALLES, Paul LALOUBERE 26,9 13 13

6 --- FOGEL, Thomas IDRON 23,2 11 11

7 --- GIBERT, Michel LANNEMEZAN 25,7 10 10

8 --- CRAMPE, Lionel LOURDES 33,6 10 10

9 --- CLAVEROTTE, Thierry TARBES TUMULUS 24,6 10 10

10 --- FOURCADE, Jules LALOUBERE 31,3 10 10

11 --- SACCOGENDRE, Christophe LANNEMEZAN 26,0 9 9

12 --- MANAUD DIT CASALOT, Michel ASPTT PAU 25,9 9 9
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13 --- FERRE, Gabin LANNEMEZAN 30,9 9 9

14 --- GAILLABAUD, Patrick LANNEMEZAN 25,2 8 8

15 --- LACAZE, Jerome LALOUBERE 34,0 8 8

16 --- FERRE, Christophe LANNEMEZAN 26,5 8 8

17 --- MENGUAL, Didier PAU ARTIGUELOUVE 54,0 7 7

18 --- AIMAR, Patrick LOURDES 30,8 7 7

19 --- JANUSZKIEWICZ, Serge LOURDES 27,1 4 4

20 --- MONTORO, Horlando LANNEMEZAN 26,4 4 4

21 --- MARTINEZ, Maxens LANNEMEZAN 35,4 3 3

22 --- SAINT PIERRE, Alexandre LANNEMEZAN 33,1 2 2

Messieurs | Net / Messieurs / 3ème série

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 SAINT PIERRE, Alexandre LANNEMEZAN 33,1 48 48

2 --- SACCOGENDRE, Christophe LANNEMEZAN 26,0 46 46

3 --- RICHAUD, Bruno LALOUBERE 26,7 39 39

4 --- MIRALLES, Paul LALOUBERE 26,9 39 39

5 --- CRAMPE, Lionel LOURDES 33,6 38 38

6 --- MENGUAL, Didier PAU ARTIGUELOUVE 54,0 37 37

7 --- APRAHAMIAN, Lionel TARBES TUMULUS 27,4 37 37

8 --- FOGEL, Thomas IDRON 23,2 36 36

9 --- FOGEL, Louis IDRON 22,9 36 36

10 --- CLAVEROTTE, Thierry TARBES TUMULUS 24,6 34 34

11 --- FERRE, Gabin LANNEMEZAN 30,9 34 34

12 --- RICHAUD, Gabriel LALOUBERE 25,0 33 33

13 --- LACAZE, Jerome LALOUBERE 34,0 32 32

14 --- FOURCADE, Jules LALOUBERE 31,3 32 32

15 --- MANAUD DIT CASALOT, Michel ASPTT PAU 25,9 29 29

16 --- AIMAR, Patrick LOURDES 30,8 29 29

17 --- GIBERT, Michel LANNEMEZAN 25,7 28 28

18 --- FERRE, Christophe LANNEMEZAN 26,5 25 25

19 --- GAILLABAUD, Patrick LANNEMEZAN 25,2 24 24

20 --- MONTORO, Horlando LANNEMEZAN 26,4 24 24

21 --- MARTINEZ, Maxens LANNEMEZAN 35,4 24 24

22 --- JANUSZKIEWICZ, Serge LOURDES 27,1 24 24
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